EL AyuNTAtritENTo" sE oBLIGA A po¡len n o¡spdstclóN DE 'EL ioxrmrtsrl', Los stlos EN euE DEBA LLEVARSE A cABo Los
.-,RABAJOS MATERIA DE ESTE CONTRATO, ASf COMO LÓS.DICTAMENES, PERMISOS LICENCIAS Y DEMAS AUTORIZACIONES QUE SE

REQUIEREN PARA SU REALIZAoIÓN.

sEGUN DA.-U9Nre_qEt!9IIEAI9.

EL MONTO DEL PRESENTE CONTRATO ES DE: t 1,835,396.93 SON: (UN MILLON OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y SEIS PESOS 93/1OO M,N.) IVIAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO CORRESPONDIENTE, HACIENDO UN TOTAL DE
§2,129,060.,I,I SON: (DOS MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL SESENTA PESOS ,I4lIOO M.N.) QUE SERAN APORTADOS POR EL MUNICIPIO
DE HopELcHEN coN REcuRsos DEL RAMo 33 (FA|SMUN 2025.)

rERCERA. .E!4Z9IEIJE§!qO¡L

"EL CONTRATISTA" SE OBLIGAA ENTREGAR LOS TRABAJOS EJEoUTADoS EN oBRA, EN UN PLAzo DE 60 DhS NATURALES. coNFoRME